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Koa
crarri Haftuenvnanns crarri cyv

1. HaaxoaxeuHs rcomris Ha noroqHuft paxynorc nudop'roro Qonly
2 Bnaqri Kornrll KaHAVAara 17604

5 .Ilo6poeimni nnecrrn rcpfi.ulrrHl,Ix oci6, y roMy qucni

10 sHecKu oci6, su3uqqeHux y uacmuHi mpemiil cmammi 50 3axouy
Yxpaiuu "IIpo eudopu uapodutn denymamie Yrcpatuu", nxi ue Marcmb

npa6a sdiricutoeamu eidnoeidui euecrcu

T1 6HecKLt, posuip tKwc nepe6ut4ye posMip, eusuaveuuil vacmuuon dpyzon
cmammi 50 3arcony Vrcpatuu "IIpo eu6opu uapoduux denymamie
Vxoatuu"

4 .Ilo6oosimni nnecrn ibisnqHl,Ix oci6. v rouy qplcni

IO GHecKu oci6, eu3uatteHmc y,aacmuui mpemiil cmammi 50 3arcouy

aiuu "flpo eu6opu uapoduux denymamie Yxpatuu", nrci ue Matomb

npaqa gdiitcuneamu eidnoeidui euecrcu
T1

1,1 BHecKu, pozuip tKux nepesuuly€ po3Mip, eusuaveuuil,aacmuuon dpyzon
cmammi 5a 3arcouy Vrcpaiuu "IIpo su6opu uapodurn denymamie
Vxpaiuu"

9
flepepaxynarrHt Ilrrpa(f nnx camqifi BlrKoHaBIItMId 3a yKnaAeHrIMlr

AOTOBOpaMTA

t2 llounmoni nanroAxeuns xollrris
Vcroro naqifimro nomrin Ha rroroqnnft paxynor nn6op.roro Qon4y
Q+3+4+9+12)

1760(

2. IlepepaxyBaHnff rcomris 3 rrororrHoro paxylrKy nn6op.roro Qotuy
2000 Ilorepnennn 4o6poni;rrnux nnecrcis oco6au (2100 + 2300):

2t00 flonepuenns oco6aM nnecrin, niA srulx niAruonnsct po3roptAHLIK

noToqHoro pDryHKy



Koa
crarri llaft rvrenynanns crarri Cy

2300

flonepneuur oco6aM BHecKiB, ulo HaAifirtrJrr.r Ao Br6opqoro $or,ay
uicrs AHr ronocyBanur (y pari nrmo.renHfl KanAlrAara B Aelyrarlr Ao
nu6opuoro 6ronerens AJrfi rroBToprroro foJrocyBauHr - nicrc Aus
roBTopHoro rolocynaHnr)

3000
IlepepaxyBarrHff rcomrie 4o .(epxannoro 6roAxery yrcpainn
(3 1 10 + 3120 + 3210 + 3230)

31 l0
flepepaxynaHHr Ao,{epxannoro 6ro4xery Vrpainu sHecrie oci6, rxi
s|qnoni,qHo Ao qacrr,rnlr rperroi crami 50 3arony Vlrpaihu "flpo
nu6opz HapoAHLrx 4enyrarin Yxpaihu" He Marorb rrpaBa sAiftcnronarv
ni,qnoniaui BHecKr{

3120
llepepaxynaHrrff Ao,{epxannoro 6ro4xery Yrpainn nuecnin, posnaip
tKI{x [epeBuulye posrrrip, Br,r3HaqeHr.rfi qacrnnoro Apyroro cr i 50
3arony Ynparru,r "flpo nr,r6opr.r HapoAHr.rx Aeryrarin Vrpauu"

3210
IlepepaxynaHHs Ao.{epxannoro 6rogxery Yrpaihu snecrin oci6, eil
srurx niAr{oBr,rBc.f, po3noprAHlrK noroqHoro paxynKy, n paei
HeMoxJrr,rBocri ix noBepHeHnr ni,qnosirur[u oco6arra

3230

IlepepaxynaHrrr Ao [epxannoro 6ro4xery Vlcpaihn nuecrin, rqo
nagiftrunu 4o rn6opuoro (fon4y nicrs AHs rorocyBaHux (y pasi
BKrroqeHHr KarrAr,rAara B Aenyraru 4o u,r6opqoro 6rorereHs
loBTopnoro ronocyBarrnfl - nicrr AHr noBTopHoro roJroclrnanna), y
pasi neruo nnocri ix nonepuenns 6aurorra nignoni4nuu oco6arra

4000
Eanrcincrxi nocnyru, ne nogtr3ani r nignpurrflM i rarcpnrrnvr
paxyHr(y ra ftoro QynrqionyBaHHffM

5000 llonepnenHr rloMnJrKoBrrx HaAxoA]Kenr romrin

6000
Onyd.rrircyBaHnfl pernisurin nororrnoro paxyHKy B ApyKoBaHrrx
raco6ax Macosoi in0operaqii

Ycroro nepepaxoBaHo Komris s noroqnoro paxynry nn6opvoro Qon,qy
(2000 + 3000 + 4000 + 5000 + 6000)

3aranrnnft pornrip Br6opqoro rDonny
(2 + 3 + 4+ l2)- (2000 + 3000 + 4000 + 5000 + 6000)

:3. BnrcoprrcraHHfl romris nu6opuoro Qonry
1000 Cyua Brrrpar nu6opuoro Qoury (1100 + 1200 + 1300 + 1400) l 3000

1100
BuroronneHHn nrarepiariB rrepeABa6opnoi ariraqii
(1110 + tl20 +r1130 + 1140 + i150 + 1160): 1 3000

1110 BIITOTOBJIeHHT ApyKOBaHr{X MaTeplall B rrepeAB}rOOpHOr arrTarlrr
(unararir, rracriBorc, 6yrneris ra inlrr,rx arimrlifinux Naarepianis)

I 3000

rr20 BlIf oToBJIeHHt BlAeO3anI,IClB

I 130 Blrf oroBJreHHs ayAiosanncis
1 140 BrIforoBJreHHr flpelMerin, uarepianin (cynenipin, KaHrIToBapin roulo) s

BrrKoplrcraHnsr,r npissfiq wr so6poreHb (noprperin) rarulr.qarin
I 150 npr,r46annr KaHrIToBapin, nanepy, inuux npe4rvrerin i uarepianin

BuroroBneHnr Marepianin nepeAsu6opHoi ariraqii
I 160 BlrroroBJreurrr ra BcraHoBJreHHs ariraqiftnzx Harr{eris
1200 BnrcopucraHHn saco6in uaconoi inQopuaqii (1210 + 1220):

12I0 onrrara etfipnoro uacy (I2II + l2I2):
I2I 1 onnema eQipnbzo qacy Ha menedaveuui



Koa
crarri Hafiruenynanns crarri

I2I2 onnqma eQipnoeo vacy Ha padio

t220 ny6nixynanns arimrlifiHr.rx Marepianir y ApyKoBanr,rx saco6ax rraaconoi
iu$opnaaqii

r300 Inmi nocJryr[, nostqgaHi s rrpoBeAeHnflM nepegnn6opuoi ariraqii
(1310 + 1320+ 1330 + 1340+ 1350 + 1360):

1310 rparrcroprxi noclyna glx peanisarlil gaxoain nepe4au6opuoi arimqii
(nepenesennx nz6opvnx nracrisor, nlararin, rexuiunzx gaco6is ra
o6la.quannfr AIrA BeAeHHfl nepegru6opnoi ariraqii, a rarox iHurux
npeArraerin i rraarepianiB, [oB'r3aHrax ig nepeann6oonoro arirauiero)

r320 opeuAa 6ylr,rnxin i npurraiqerrb Anr rrpoBeAeHHr rry6ni.nrr,rx Ae6arin,
4ucrycifi, "rq)yuux croriB", npecron(pepenqifi, a raKo)K AJUr

BI{foroBneHHr Marepianin uepeAnz6opnoi ariraqii
1330 opeHAa o6naguannr ra rexni.rHfix saco6is Ars BeAeHHa nepe4nn6opnoi

arirauii
1340 opeHla uuiuenr ycix r[oprr,r nnacnocri AJrfl npoBelennr s6opin

rpoM n, iHurfix ny6ni.ruux sa>ro,qis uepe4u,r6opnoi arirauii
1 350 posuiqeunr ApyKoBaHnx arirauifiHr,rx Marepialin qu nonirra.rHoi

peKJraMlr na nocim gosHimHroi peruarran (6in6opaax, araBicKax,
cirinafirax rorrlo)

1360 flocryrn 3B'g3KV (1361 + 1362):
I 361 nocnyeu eneKmpw&ozo s6' nzrcy (mene Q ouuo zo, mene zpaQuo zo,

Jilepeilc ma rcauanie nepedaeauun dautn mowo)
t 362 nocJtyzu notamo^ozo g6't3w
1400 Inmi nurparrr ila nepegnr.r6opny ariraqiro (posuoncroA)KeHHt

nu6op.rnx macrinor, nnararin ra inrunx ApyKoBarrux ariraqiftsnx
rr,rarepianie.rn Ap BaHr4x Br{Aarrb, B rK}rx posrr,rirqeno iuarepizurz
nepe4nz6opnoi. arirarlii; npone4eniqr uirnnrin, noxo4in,
AeMoHcrparlifi , nirerin, rouqeprin, BrrcraR, cloprr,rBHr{x 3Maranb,

AeMoncrparlii r[imuin ra reneneperaq qr imnnx rry6ni.rurnx gaxoAin sa

ni4rpnuru KaHAlrAara B Aenyrarlr, a raKox olrprulloAHennx inQopnaaqii
rrpo raKy niArpnrrary routo)

3a;rumor rcomris Ha noroqnoMy paxyHrcy nn6opvoro Qonry
(2 + 3 + 4 + 9 + 12 -2000- 3000 - 4000 - 5000 - 6000 - 1000)

4600

9

Cyua

!)

tl0

Posnoprgnr'rK Ko is
IloToqHoro paxyHKy
nrE6opuoro Qonly


